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CIRCOLO GOLF LE ROVEDINE   

DENOMINAZIONE COSTANCE BELLE MARE PLAGE    

FORMULA 18 buche stableford PPCCCC 0 

 
 
 
 

1^ CAT. 0-20 
  

1° NETTO JOEL TCHERNIACK HCP 15   ROVEDINE 41 

2° NETTO ROCCO D’ACUNTO HCP 20   ROVEDINE 39 

 
 
 
 

2^ CAT. 21-36 
  

1° NETTO MARCO DECARLIS HCP 21   ROVEDINE 41 

2° NETTO ENRICO CARELLI HCP 28  ROVEDINE 37 

 
 
 
 

PREMI SPECIALI 
  

1° HCP MAX GIORGIO CAVARERO HCP 50  ROVEDINE 44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  



..  

Tabulazionerisultati GOLFLEROVEDINE 04.07.202416:00:44 

ConstanceBelleMarePlageMauritiusGranPrixbyAcentro 
04.07.2024 

1^ CATEGORIA dopogiro1 Stableford 

18 Buche 

Giallo-Uomini|Par:72|SL:124|CR:72,2 
 

Rosso-Donne|Par:72|SL:123|CR:73,6 

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza Risultato  

1 TCHERNIACK,JOEL(13,6| 15) ROVEDINE 41  

2 D'ACUNTO,ROCCO(17,9|20) ROVEDINE 39 
 

3 VAGHI,ALESSANDRO(11,6| 13) ROVEDINE 38 
 

4 ANDREONI,MAUROFURIO(17,1|19) CREMA 33 
 

5 LORINI,EMANUELE(5,5|6) ROVEDINE 33  

6 CRISTIANO,GIANMARCO(13,5|15) ROVEDINE 33  

7 BILOTTI,FERDINANDO(11,5| 13) ROVEDINE 33 
 

8 MURAGLIA,MARCO(14,9|17) ROVEDINE 31  

9 VAJANI,DAVIDE(6,5|7) ROVEDINE 31 
 

10 TINELLI,FRANCO(12,1|13) ROVEDINE 29  

11 MECIANI,LORENZO(5,0|6) ROVEDINE 27  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



Tabulazionerisultati 

ConstanceBelleMarePlageMauritiusGranPrixby

2^ CATEGORIA 

18 Buche 

Giallo-Uomini|Par:72|SL:124|CR:72,2 

Posizione Giocatore

1 CAVARERO,GIORGIO(45,0|

2 DECARLIS,MARCO(19,0|21)

3 MAGGI,LUCA(42,7|47) 

4 CROCI,STEFANO(36,0|40) 

5 CARELLI,ENRICOGIUSEPPE(25,6|

6 DIMICCO,NATALE(26,3|29) 

7 GAJCIBRARIO,IVANA(20,5|

8 PREZIOSA,TEODOSIO(33,4|

9 RAIMONDO,RENATO(37,0|

10 CORTI,MAURIZIO(24,9|28) 

11 GALIMBERTI,ANNA(23,7| 27)

12 CARRARI,ROSS(26,5|30) 

13 DELVESCOVO,DOMENICO(47,7|

14 DEPEDRI,SILVANA(29,5| 34)

15 MISSAGLIA,STEFANO(27,7|

16 SALIU,GIOVANNI(24,7|27) 

17 COLUSSI,VALENTINO(36,0|

18 LAROUSSI,AHMED(34,3|38)

19 BIANCHI,PIERANTONIO(25,0|

20 CONSOLI,PIETRO(25,0|28) 

21 BIGONI,PATRIZIA(33,9| 38) 

22 ANZANI,FABIOMAURIZIO(27,4|

23 PATICLAUSI,IRMA(29,9|34)

24 INNOCENZI,ROBERTO(36,0|

  
  

  
 
 

 GOLFLEROVEDINE 

ConstanceBelleMarePlageMauritiusGranPrixbyAcentro
04.07.2024 

 dopogiro1 

 
Rosso-Donne|Par:72|SL:123|CR:73,6 

Giocatore Circolodiappartenenza

CAVARERO,GIORGIO(45,0| 50) ROVEDINE 

21) ROVEDINE 

ROVEDINE 

 MIA 

CARELLI,ENRICOGIUSEPPE(25,6| 28) ROVEDINE 

 ROVEDINE 

GAJCIBRARIO,IVANA(20,5|24) ROVEDINE 

PREZIOSA,TEODOSIO(33,4| 37) MIRASOLE 

RAIMONDO,RENATO(37,0| 41) ROVEDINE 

 ROVEDINE 

27) ROVEDINE 

BARLASSINA 

DELVESCOVO,DOMENICO(47,7|53) ROVEDINE 

34) ROVEDINE 

MISSAGLIA,STEFANO(27,7| 31) ROVEDINE 

 ROVEDINE 

COLUSSI,VALENTINO(36,0| 40) GREENCLUB 

38) ROVEDINE 

BIANCHI,PIERANTONIO(25,0|28) ROVEDINE 

 ROVEDINE 

 ROVEDINE 

ANZANI,FABIOMAURIZIO(27,4| 30) ROVEDINE 

34) TOLCINASCO 

INNOCENZI,ROBERTO(36,0| 40) ROVEDINE 

 04.07.202416:00:58 

Acentro 

 Stableford 

 

appartenenza Risultato  
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Posizione Giocatore Circolodiappartenenza Risultato  

25 ABBONDI,AMPELIO(30,1| 33) ROVEDINE 24 
 

26 LOPS,PAOLO(31,6|35) ROVEDINE 23  

27 BOLLINI,MATTEO(27,1|30) CREMA 23  

 

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza Risultato  

25 ABBONDI,AMPELIO(30,1| 33) ROVEDINE 24 
 

26 LOPS,PAOLO(31,6|35) ROVEDINE 23  

27 BOLLINI,MATTEO(27,1|30) CREMA 23  
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